
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Łętowo wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.) w związku z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) oraz art. 42 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 03 czerwca 2022 r. do 24 czerwca 2022 r. (termin 
składania uwag do 08 lipca 2022 r.) do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Łętowo, rozpatruje się w sposób określony 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Wykaz uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Lista nieuwzględnionych uwag zostanie przedstawiona Radzie Gminy Sławno wraz z projektem planu 
miejscowego w dalszej procedurze planistycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Artór Ciróg 
Zastępca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9F5BF4-9BF0-4581-A591-7C633338B3FF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU  
PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

 
Dotyczy: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Łętowo. 

Wyłożenie do publicznego wglądu od dnia 03 czerwca 2022 r. do dnia 24 czerwca 2022 r. (termin składania uwag do 08 lipca 2022 r.) 

        
 

Lp. 

D
at

a 
w

pł
yw

u
 u

w
ag

i 

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

, 
na

zw
a 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j 

 
i a

dr
es

 z
gł

as
za

ją
ce

go
 u

w
ag

i 

Treść uwagi 
O

zn
ac

ze
ni

e 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

, 
kt

ór
ej

 d
ot

yc
zy

 
uw

ag
a 

U
st

al
en

ia
 p

ro
je

kt
u 

p
la

n
u 

 
dl

a 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

, 
kt

ór
ej

 d
ot

yc
zy

 u
w

ag
a 

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy 
Sławno  

w sprawie rozpatrzenia uwag 

Rozstrzygnięcie Rady 
Gminy 
 Sławno 

Załącznik do 
Uchwały nr 

……..… Rady Gminy 
Sławno z dnia 

……..… 2022 r. 
Uzasadnienie rozpatrzenia 

U
w

ag
a 

uw
zg

lę
dn

io
na

 

U
w

ag
a 

ni
eu

w
zg

lę
dn

io
na

 

U
w

ag
a 

uw
zg

lę
dn

io
na

 

U
w

ag
a 

ni
eu

w
zg

lę
dn

io
na

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

1. 21.06.2022 […]1 
uwzględnienie w projekcie planu 
miejscowego działek nr 173 i 174  

173 i 174 
teren poza 

granicami planu 
miejscowego 

- uwaga nieuwzględniona - - wniosek dotyczy terenu nie objętego ustaleniami planu miejscowego 

 
 

Z up.Wójta 

(-) Artur Ciróg 
Z-ca Wójta 

 
………………………………….. 

                     (podpis Wójta Gminy Sławno) 

 

                                                 
1 wyłączenie jawności na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

Załącznik do zarządzenia Nr 96/2022

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9F5BF4-9BF0-4581-A591-7C633338B3FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do zarządzenia Nr 96/2022

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 lipca 2022 r.

